

**Tjänsteutlåtande, information**

Styrelsehandling nr 7

Utfärdat 2024-09-11

Diarienummer:2024-00225

Handläggare

Anna Staxäng

Telefon: 031-773 7552

E-post: [anna.staxang@framtiden.se](mailto:anna.staxang@framtiden.se)

## **VD-rapport**

### **Informationsärende**

#### **Styrelsen för Förvaltnings AB Framtiden:**

Rapporten VD-rapport antecknas

### **Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension**

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa dimensioner.

### **Ärendet**

Ärendet innehåller sammanfattande information från VD gällande den period som varit sedan föregående styrelsemöte.

## VD-rapport

### Första spadtag Danaplatsen 2024-06-11

Den 11 juni deltog Terje Johansson på ett första spadtag avseende Danaplatsen. På uppdrag av Framtiden Byggutveckling bygger Hedin Construction 175 hyresrätter. För ett år sen förvärvades byggrätten till Danaplatsen av Framtidenkoncernen. Poseidon kommer äga och förvalta bostäderna och inflyttning planeras till 2026. Deltog gjorde också Aslan Akbas, Ordförande AB Framtiden, Dan Sandén, VD Framtiden Byggutveckling och Emil Löveryd, VD Hedin Construction.

### Nordens bostads- och infrastrukturministrar – besök i Göteborg den 13 augusti

Den 13 augusti deltog Terje Johansson vid ett besök av Nordens bostads- och infrastrukturministrar. Besöket arrangerades av Regeringskansliet som bett Västra Götalandsregionen om hjälp med att bistå vid planeringen.

### Frihamnsdagarna 29-31 augusti

Flera medarbetare från Framtidenkoncernen var på plats på Frihamnsdagarna. Utöver nätverkade deltog medarbetare från våra bolag i olika samtal och paneler. Dessutom genomförde Framtidenkoncernen ett eget seminarium med titeln *Fortsatta utmaningar i stadens utsatta områden*. Panelen bestod av Hanna Sigsjö, Rädda Barnen, Ingrid Lindblad, Community skolan i Tynnered, Emelie Kullmyr, Polisen, Annika Ljungh, Socialförvaltningen Sydväst, Kristina Alstam, forskare GU Institutionen för socialt arbete, Anna-Karin Trixe, strategisk chef från AB Framtiden. Moderator var Malin Aghed.

Terje Johansson deltog den 30 augusti i ett rundabordssamtal som arrangerades av OBOS och hade rubriken ***Hur kan vi genom nytänkande, innovation och samarbete skapa hållbara bostadskvarter?*** Deltog gjorde också bland annat Kristina Lindfors Exploateringsdirektör, Mikael Dolietis, vd på Älvstranden, liksom Kajsa Crona vd på Tengboms.

Framtiden betalade även för ett så kallat *Wildcard* under Frihamnsdagarna. Det är ett sätt att ge organisationer med mindre resurser en möjlighet att komma till tals. I år gick vårt *Wildcard* till *Generation Pep* som pratade om hur man tillsammans med kommuner kan hjälpa barn och ungdomar till ett aktivt liv.

Slutligen stöttade Framtiden även Frihamnsdagarnas satsning *Vad säger du!?* Syftet med satsningen är att hjälpa unga att våga göra sin röst hörd. Deltagandet är gratis för de skolor som vill vara med.

### Media i urval

Sommaren har varit lugn mediemässigt. Nyheten att vår ekonomichef Lars Just slutar sin tjänst senast vid årsskiftet fick uppmärksamhet i augusti. Poseidons arbete med att hitta en lösning för de som drabbades av branden i Hjällbo var den fråga under sommaren som fick mest uppmärksamhet sett till hela koncernen.

## Bolagsremisser

Remiss	Avsändare	Kommentar
Remiss från Justitiedepartementet - Betänkandet Allmänna sammankomster och Sveriges säkerhet (SOU 2024:52)	Stadsledningskontoret	Förvaltnings AB Framtiden har fått remissen för kännedom och eget ställningstagande till eventuellt yttrande.  Bolaget har bedömt att förslaget i låg utsträckning berör bolagets verksamhet och kommer inte att yttra sig över remissen.